……………………….., dnia …………………………..

…………………………………………………….

(Pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

na „zakup i dostawę materiałów szkoleniowych i promocyjnych”
dla Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”
Nazwa oferenta:..................................................................................................................

Siedziba oferenta: .............................................................................................................

Telefon ................................................ e – mail: ..............................................................

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert w zapytaniu ofertowym nr 11/2017 
na zakup i dostawę materiałów szkoleniowych i promocyjnych oferujemy i oświadczamy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

	Lp.
	Nazwa i opis przedmiotu zamówienia
	Jednostka 
miary
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Wartość zamówienia brutto w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Torba jutowa na zakupy
· ilość – 180 szt.;

· rozmiar – min. 30 x 25 x 10 cm;
· uchwyt – rączki bambusowe;

· materiał – juta, len;

· kolor – min. 3 kolory;

· nadruk – jednostronny, kolor czarny lub biały (logo LGD, logotypy UE, Fundusze Europejskie, Województwo Kujawsko – Pomorskie).
	szt.
	180
	
	

	2. 
	Kołonotatnik z długopisem

· ilość – 180 szt.,

· format – A5;

· okładka – plastik, min. 3 kolory;

· min. 60 kartek w linię/kratkę; 
· nadruk – na okładce, jednostronny, kolor czarny (logo LGD, logotypy UE, Fundusze Europejskie, Województwo Kujawsko – Pomorskie).
	szt.
	180
	
	

	Łączna wartość zamówienia brutto:
	


Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od postępowania bez wyłonienia oferenta i bez podania przyczyn.
DOSTAWA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DO SIEDZIBY ZAMAWIAJĄCEGO TRANSPORTEM DOSTAWCY BĄDŹ PRZESYŁKĄ KURIERSKĄ NA KOSZT WYKONAWCY.

Oświadczenia:

· oświadczam, że cena brutto obejmuje wszystkie koszty realizacji zamówienia;

· oświadczam, że oferowane przedmioty są nowe i spełniają wszystkie parametry zawarte w ogłoszeniu;

· oświadczam, że uzyskałam/łem od Zamawiającego wszelkie informacje niezbędne do rzetelnego sporządzenia niniejszej oferty;

· oświadczam, że zobowiązuję się w przypadku wyboru naszej oferty do realizacji zamówienia na warunkach, w miejscu i terminie określonych przez Lokalną Grupę Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”.
………………………………….                              …………………………………………


(miejscowość i data)


                 
(pieczęć firmowa i czytelny podpis)
